Российская Федерация
Дубровская сельская администрация
Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  03 апреля   2020 года   № 18/2
               с. Дубровка
	О признании утратившим силу  постановления Дубровской сельской администрации № 56 от 15 июля 2015 года

       В  соответствии с  Законом Брянской области  от 25 декабря 2017 года  № 109-З «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области в части совершенствования муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать  утратившим силу  постановление Дубровской сельской администрации  № 56 от 15 июля 2015 года «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной земель на территории  Дубровского сельского поселения».
        2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом бюллетене « Муниципальный вестник Дубровского сельского  поселения» и разместить  на официальном сайте  администрации Суражского района .
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Дубровской
сельской  администрации                                                          М.М.Щетник